АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     05.03.2020                                                                                                                    №  271/20
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2016 № 530-р/16

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в п. 2.5. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.04.2016 № 530-р/16 (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.03.2017 № 349-р/17, от 27.12.2018 № 2243/18), следующие изменения: слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Ю.Л. Арутюнянц) обеспечить внесение изменений в сведения о муниципальной услуге «Выдача разрешений на строительство» в реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р.Гасанова.

И.о. главы администрации								    С.А. Годов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]